1281. Viennae, 8. IV. 1560. (D – XXXV – 24)

Ferdinandus rex Ioanni Lenkovych, gentium provincialium in Sclavonia supermo capitaneo, praecipit, ne cives Capronczae, qui regi de vi sibi illata conquesti sunt, vexet et ut quattuor sessiones iobagionales eis ab eius praedecessore Luca Zekel raptas eis restituat. Cop. simpl. [Mayer]

1282. Zagrabiae, 8. IV. 1560. (D – XXXV – 25)

Petrus Erdewdy de Monyorokerek, banus, in causa ob contradictoriam inhibitionem portionis in possessione Drenowa et in aliis possessionibus, quae ob defectum seminis augustini, filii Briccii Poznan, filii Kyslabachych de Drenowa, a Thoma de Nadasd, locumenente, Stephano litterato de Gregoryancz et Benedicto Syffar de Blaskowcz donatae sunt, ab his contra Gregorium et Andream Augwsthynecz ac Barbaram, eorum sororem, necnon Petrum Kalynzky de Kalyne, qui dictas portiones adfiscum regium non devolutas esse, ergo iure hereditario eo-

rum tamquam legitimorum eiusdem Augustini heredum esse affirmant, coram bano mota, sententiam fert, qua rei iussum hereditarium litteris intra unum annum coram bano productis confirmare debeant. Orig. [Šavor]

1283. Zagrabiae, 9. IV. 1560. (D – XXXV – 26)

Capitulum Zagrabiense, a bano Petro Erdewdy de Monyorokerek litteris Zagrabiae 2. IV. 1560. datis iussum, eundem certiorem facit, Martinum Bwsanych et Barbaram Dwdych, viduum Stephani Bwsanych, nunc vero uxorem Petri Pattachych de Zayezda, 3. et 4. IV. in ius vocatos esse. Stephanus enim a Catharina Imreffy, uxore Lucae Zekel, accusatus est, quod 1551. – 1554. provisor eius castri Krapyna fuit, sed rationem administrationis nunquam reddidit, itaque ei damnum plus 1000 florenorum intulit; post Stephani mortem causa in eius fratrem Martinum, qui possessiones, et in eius viduam, quae res eius hereditate accepit, condescensa est. Orig. [Mayer]

1284. Zagrabiae, 13. IV. 1560. (D – XXXV – 28)

Capitulum Zagrabiense, litteris Petri Erdewdy de Monyorkerek, bani, Zagrabiae 3. IV. 1560. datis iussum, in causa Marthae, viduae Mathiae Sampuch de Felsewthoplychycza, eiusque filiae Susanna, quae Mattheum, Simonem et Petrum Keglewych de Bwsyn accusaverunt, qui autem in ius non comparuerunt, sed contra sententiam protestati sunt, testatur testimonium de peracta executione a se non editum, sed 8. IV. 1560. actrices in novum iudicium evocatas esse. Orig. [Juričan]

1285. Chasmae, 13. IV. 1560. vide Zagrabiae, 27. II. 1562. (D – XXXV – 97)

1286. Zagrabiae, 15. IV. 1560. (D – XXXV – 29)

Litterae capituli Zagrabiensis, ad Petrum Erdewdy de Monyorokerek, banum, missae de admitione in quadam causa inter Catherinam Imreffy de Zerdahel, Lucae Zekel de Kewend uxorem, necnon Mattheum, Petrum et Simonem Keglewych de Bwsyn ut reos atque Jacobum Zekel de Kewend ut actorem, coram bano mota et ab eo ad intercessionem reorum 30. III. 1560. iussa necnon a capitulo 10. IV. 1560. in castro Ludbregh facta, quibus actor admonetur, ut termino certo coram bano compareat omnesque litteris iudiciales producat novum iudicium recepturus. Orig. [Šavor]

1287. Zagrabiae, 15. IV. 1560. (D – XXXV – 30)

Litterae capituli Zagrabiensis de administratione in causa inter Matthiam Keglewych de Bwsyn, ad quem Georgio fratre mortuo ipsa causa est condescensa, ut reum atque cives civitatis Kapronczensis ut actores de quibusdam violetibus actibus coram bano mota, a Petro Erdewdy de Monyorokerek, bano, 3. IV. ad intercessionem praefati rei iussa et a capitulo 10. IV. 1560. facta, quibus actores monentur, ut coram bano termino certo compareant litterasque omnes iudiciales producant novum iudicium recepturi. Orig. [Šavor]

1288. Zagrabiae 15. IV. 1560. vide Zagrabiae, 18. II. 1562. (D – XXXV – 92)

1289. Zagrabiae, 28. IV. 1560. (D – XXXV – 27)

Petrus Erdewdy de Monyorokerek, banus, in causa inter Elizabeth, uxori Ioannis Alapy de Nagh Kemlek ut atricem atque Michaelem, Lucae Zekel de Kewend et Catharinae Imreffy filium, in quem matre mortua praesens causa est condescensa, ut reum, coram bano de usurpa-

tis ac retentis litteris, quae ad castrum Krapyna necnon dimidiā partem bonorum idem castrum et castrum Kozthel concernentium attinent, mota, ad rogatum atricis edit paria litterarum de 28. III. 1560., quibus idem capitulo Zagrabiensi praecipit, ut reambulatione aestimatiōneque omnium bonorum dictorum Lucae et Catherinae, qui 11. VIII. 1559. in ius banale votati rationem praefatae usurpationis reddituri non venerunt et poena 25 marcarum necnon perpetua evictione in dictis bonis iuribusque possessionariis condemnati sunt, facta, exclusis aliorum portionibus, de iisdem 25 marcas facientia separat aequa in possessione pignoris titulo retineat, donec a reo redimantur. Orig. [Šavor]

1290. Romae, 30. IV. 1560. (DV – II – 111)

Andreas Cornelius, archiepiscopus Spalatensis, coram Iustino Mandosio de Ameria, publico camerrae apostolicae notario, Thomam Speraindeum alericum, utriusque iuris doctorem, sumum legitimū procuratorem ac nuntium specialem et generalem, cum plena potestate vice et nomine sui ipsius gerendi varia negotia ad bona et iura archiepiscopatus spectantia, constituit. Latine c. Orig. pap. [Marušić]

1291. Agriae, 7. V. 1560. (D – XXXV – 31)

Capitulum Agriense litteris Ferdinandi regis 5. I. 1560. Viennae datis, iussum, testatur se 29. IV. 1560. in arce Gywlensi (comitatus Zarandiensis) Gasparem Zegedy, Andream Dacho et Nicolaum Zolomy in dominium portionum Nagy- et Kysgyala, Dombeghaz et Kwppa (comitatus Csanadiensis), quo propter metum Turcarum ire aussum non est, introducere voluisse, sed Andream Gaal de Fewenyes et Christophorū Castellanffy huic introductioni contradixisse quare in ius curiae regiae evocatos esse. Orig. [Juričan]

1292. Zagrabiae, 22. V. 1560. (D – XXXV – 32)

Thomas de Nadasd, palatinus et locumtenens, portiones in possessione Myrkowcz, Brazova et Bylecz (comitatus Warasdiensis), item domos cum sessione in possessione Blaskowecz (comitatus Zagrabiensis) Georgio Lubrechych ac Ludovico et Francisco Glawach aliter Grubych de Pathovecz donat. Orig. [Šavor]

1293. Posonii, 31. V. 1560. (D – XXXIV – 78)

Cum Agnes, uxor Simonis Myrkoczy, Petrus eius frater et Ana, filia Ludovici de Zabok, pro nepotes Nicolai Iwanowycz de Brezowycze, portiones ex huius bonis sibi spectantes a Francisco et Gaspare Mernyawchych eorumque sorore Dorthea, uxore Ambrosii litterati de Gregoryancz, petissent, hi autem binis litteris capituli Zagrabiensis datis 11. III. 1495. et 27. I. 1498. et consensu regio Budae 8. XII. 1497. dato comprobassent Nicolaum Bona genero et duabus filiis vendidisse, banus Petrus Erdewdy de Monyorokerek litteris Zagrabiae 31. III. 1558. datis et hic insertis sententiam tulit, ut actoribus ius quartalicium spectaret. Comes Andreas de Bathor, iudex curiae regiae, ad quem rei appellaverunt, sententia bani cassata, decernit e documentis afferendis statuendum esse, utrum ea bona ius masculinum an femineum sequantur. Orig. [Mayer]

1294. Viennae, 3. VI. 1560. (D – XXXV – 33)

Ferdinandus rex Blasio Kwn, capitaneo Gyulensi et ceteris capitaneis regiis praecipit ut possessionem Kwppa ab Andrea Gall usurpatam, et possessionem Dombeghaz ab Andrea Dacho turbatam, possessori Christophoro Castellanffy restituat et damna ei illata resarciantur. Orig. [Juričan]

1295. Agriae, 14. VI. 1560. (D – XXXV – 34)

Ferdinandus rex ad supplicationem Christophori Castellanffy de Zenthlelek capitulo Agriensi praecipit, ut eidem edat paria:

1. litterarum eiusdem capituli a 25. VI. 1559. de introductione Jacobi Wyzkelethy aliter Ferenczy necnon Petri Zenthpaly in dominium possessionum Kwpa et Dombegyhaz (comitatus Chenadiensis), quae post mortem et ob defectum seminis Ioannis Jaxyth de Naghlak ad regem devolutae iisdem donatae sunt, a rege 27. IV. 1559. iussa et a capitulo 8. VI. 1559. facta, cui introductioni a Christophoro Castellanffy contradictum est;
2. litterarum Ferdinandi regis de 9. V. 1559., quibus eidem capitulo praecipitur, et Andream Gaal de Gywla, de rege optime meritum, in dominium possessionis Kwpa et portionis in possessione Bassaragh (comitatus Chandensis), quae ob defectum seminis eiusdem Ioannis Jaxyth eidem a rege donatae sunt, introducat. Orig. [Šavor]

1296. Zagrabiae, 16. VI. 1560. (D – XXXV – 35)

Thomas de Nadasd, palatinus et locumentens regis, ad rogatum Matthiae Keglewych de Bwsyn, magistro Michaeli de Mylethyncz, viceprotonotario regni Sclavoniae praecipit, ut bona ad castro Kozthel, Lobor, Bwsyn et dimidiam partem bonorum ad castrum Krapyna pertinentium quae Matthiae eiusque fratrum Petri et Simonis sunt, inter eos dividat. Orig. [Mayer]

1297. Zagrabiae, 10. VII. 1560. vide Zagrabiae, 11. III. 1562. (D – XXXV – 102)

1298. Zagrabiae, 17. VII. 1560. (D – XXXV – 36)

Capitulum Chasmense litteris Thomae de Nadasd, palatini et locumtenensti regii Posonii 16. II. 1560. datis, iussum, testatur capitulum Zagrabiene a Mathia, Petro et Simone Keglewych de Bwsyn accusatum, quod eis paria documentorum e depositorio suo extradare noluit, 12. III. 1560. ammonitum et in ius banale evocatum esse. Orig. [Juričan]

1299. Zagrabiae, 18. VII. 1560. (D – XXXV – 37)

Ambrosius litteratus de Gregoryancz vicebanus in causa Georgii Homzky de Hom contra Petrum Kastellanffy de Zenthlelek propterea mota, quod Petrus colonum suum Gregorium Krayach seu Pyhowecz licentiatum, cum ad Georgium migrare voluisse, in vincula coniecit, visis litteris suis Zagrabiae 5. VII. 1560., ex quibus querelam veram et Petrum in ius vocatum esse appetet, sententinam fert, qua Petrus 25 marcis aliter 50 florenis multatur, quod non obtemperavit, insuper 100 florenis, quod violentiam adhibuit. Orig. [Mayer]

1300. Agriae, 19. VII. 1560. (D – XXXIV – 79)

Ferdinandus rex litteris Viennae 27. XI. 1559. datis capitulo Agriensi imperat, ut Christophorum Castellanffy de Zenthlelek una cum emissario regio in dominium possessionum Kwpa et Dombegyhaz (comitatus Chanadiensis) introducat, de qua introductione in oppido Gywliensi, non in prescriptis possessionibus, quae in dizione Turcarum sunt, 2. VII. 1560. facienda, sed ob contradictionem Andreeae Dacho de Gywla ac Andreeae Gaal de Ferwenyes, qui ob hoc in ius vocati sunt, non facta idem capitulo regem certiorem facit. Orig. [Šavor]

1301. Zagrabiae, 20. VII. 1560. (D – CXCVII – 216)

Iohannes Lenkouich imperatorem de motibus Turcarum eorumque incursionibus praedandi causa, Malkotsch et Safferbeg ducibus certiorem facit eosdemque usque ad Quinque Ecclesi-

as adequitare dicit. Insuper de excursionibus haramiarum et aliorum Christianorum militum in Turcarum regiones retributionis causa certiorem facit. Orig. [Moscatello]

1302. Viennae, 22. VII. 1560. (D – XXXV – 38)

Ferdinandus rex Ioanni Aythych de Bwzetha, qui se in proeliis contra Turcas fortissimum prae-ebuit, eiusque uxori Annae Novakovich ac filiis possessionem Zamersie (comitatus Zagrabiensis), quae post mortem et ob defectum seminis Ladislai et Ioannis Stivchycz de Paczka aliter Pernach ad regem devoluta est donat. Orig. [Šavor]